Legatus quātūcūqz plenā legatōcū hēt:
sine ēt hēt pīterū ecclēsue sūb hz et hoc pītētē
pīterū bīficiā: nisi ci spāl' sit pīcessū: vñ nisi
sit cardinalis. tē eo. offici. li. vi. Qd si ecclā hz
prōnū laicū nō pīterū legatū: nisi ci quē
prōnū pītaret. Eodē mō si hz prōnū clīcā
cui prōnāt pīpet rōe sui pīmoni. cē de iure
pa. cū dilect? Secus si clīcē sit prōnū rōe

- eccl' e. vel ēt si sit collegiū: qz nūc eo irrequsito pōt legatus p̄serre: qz pōt qd maius ē. scilicet ipsas ecclias p̄serre: nō regisitō ep̄o. facit cēt de os. le. dilectus. et ibi hoc notat glo.
- 11** **¶** D̄ es reseruatōes quo: uicūqz bñficiorū facte a quocūqz legato auctoritate legatōes: vel ab excutorib⁹ deputatis per ipm: et oia decreta sive denūciatiōes et pccissus carēt viribus finita legatōe. Quin et si duratē legatōe: legatus in aliqua eccl'a facit aliquā reseruatōes nō pōt illa p̄dente facere aliam in illa eccl'a. Sil'r ēt p̄tqz reseruauit vnu beneficū p̄tncis ad collationē cuiuscūqz: ipsa reseruatōe pēdente nō poterit aliud reseruare: qd ad cādem p̄tinet. extra eo. p̄nū. li. vi.
- 12** **¶** Nullus legat⁹ pōt facē aliquā reseruatōes d̄ eccl'is et dignitatib⁹ eaz: vbi illi q̄ p̄siciunt hñt p̄ electōz assūm: nec se itromittē: qn elige et postulare valēt. et eo. liberatōe. li. vi.
- 13** **¶** Nullus legat⁹ pōt p̄cedere aliqui i genera li vel spāli: vt recepta resignatiōne illoz q hñt bñficia possint illa alteri p̄serre: al'r nō valet. extra eo. liberatōe. li. vi.
- 14** **¶** Constitutiōes legatoz durat et sūt p̄petue. Sec⁹ si cās delegat⁹: qz egressis illi d̄ p̄sicia n̄ durat iurisdictio delegatoz: nisi an̄ legatoz di scelluz citatio p̄cesserit. et eo. nemini.
- 15** **¶** An̄ at sol⁹ legat⁹ possit statuta edēt: Wic fz nō. i. c. si. c̄. eo. q̄ i spectat⁹ ad iurisdictōes folius legat⁹ pōt sacre statuta: dūmō illa statuta n̄ sūt p̄ cāones gnāles: qb⁹ legat⁹ n̄ pōt in aliquo drogare. Idē dicim⁹ i ep̄o. vt nō: Jo. an. i. c. si. de os. archibp. Idē dicit Ber. et plus vñz q̄ ep̄s non pōt sacre statuta: quo ius cōe arte. Si in legat⁹ vellet statuere i p̄cernēt⁹ alioz p̄iudiciū: tunc d̄z hñt illoz p̄ sensuz seu p̄nūtiam. vt nō: Inno. in. d. c. si.
- 16** **¶** Legatus nō pōt pccissuz delegati ipedire: aut eius finiam irritare: s̄ pōt ea cōfirmare et equi. extra eo. studiisti.
- 17** **¶** Quot mōis finit legatio: fz. fz. Jo. an. q̄ tuor mōis. P̄dio si dat⁹ sui legat⁹ ad tps: si mito tpe finita ē legatio. extra d̄ os. dle. d̄ cāis. Scđo q̄ reuocat⁹ c̄. si. d̄ iudi. l. iudicij. Tertio qn̄ egressus ē legatio: aio n̄ redeudi. Se cū si aio redeudi. extra eo. nouit. Quartu p̄ morte ip̄s legati: n̄ in morte p̄stituētis. extra eo. legatos. li. vi.
- 1** **Egitimus** filius q̄s est: **¶** filius km. Kai. qui de legitimo m̄fionio natus ē: vel d̄ eo qd legitimis reputabat. vñ si vir et mulier p̄terūt i facie eccl'ies bona fide: credētes se legitime copulatos: cu tñ n̄ cēnt: vcl et si alter exz tm̄ hoc credebat. puta qz p̄xit cu eo: que n̄ sc̄iebat hñt vro rez: talis reputat legitimis: et vtriqz parēt suē cedit. extra eo. et tenore. Sec⁹ si clādēline p̄tissent: qz vñ suisce ignorātia affectata. Et multo magis si p̄terūt publicē: sc̄ientes abo ipedi mētu. extra de clā. despō. cu ibisbitio.
- ¶** Quot modis q̄ legitima: **¶** tripli. **¶** I. p̄ sc̄iques m̄fionum. Et hoc si iter illos poterat tñc qñ hñt rūt illū filiu eē m̄fionū: et si ille vel illa anteqz sumcret talē p̄iuge: p̄. ius cu altero p̄isset q̄ postea moteret. de hoc vide. **¶** II. filius. **¶** S. ii. t. c. Illegitimus. **¶** S. iii. Scđo mō p̄ spālē indulgentiā pape. de hoc vide. **¶** III. Illegitimus. **¶** S. iii. t. c. Illegitimus. **¶** S. iii. Si at siat p̄ ep̄z legitimatio valebit ad hoc vt minores ordīes lūscipe posse: et bñficiū sine cura vbiqz: et ad successio nē bonoz et act⁹ legitimos sclares i tr̄is tēporal'r ecclies subiectio: et i alijs terris: quātū ad ea p̄ q̄ nō fieret alteri p̄iudicium. Et multo magis valet ad hoc legitimatio p̄ papā. **¶** I. in his p̄ que fit alteri p̄iudicium: puta q̄ suc cedat ab i testato: si valet legitimatio: nec p̄ papā: nec p̄ ep̄m i terris que eis spāl'r nō subsunt km. Inno. et Ber. t̄c eo. p̄ venerabilē. de hoc vide. **¶** II. Illegitimus. **¶** S. vi. Tertio mō legitimis q̄ p̄ leges sclares multis modis: q̄ redūcipit ad tres. **¶** IV. si pater filii nālē offert curie i p̄cipatoris efficiaturqz curialis. vt i auē. q̄. mo. nā. c̄. sui. **¶** S. vi. figs i ḡ. coll. vii. Idē si offserat cu curie ciuitatis: de qua vñ de cui⁹ vico fit orūdus. vt isti. **¶** S. vi. Scđo modus si pater decedes i testamēto filiu nālē nomiet legitimū hēdē: et ipe postea offserat testamentū p̄cipi. vel si p̄ in instrumēto p̄ publicā manū p̄fecto: vel p̄ p̄pria manu scripto cu subscripiōe triū testū: cu filiu nomiet: nec adiecit nālez. vt i auē. vt liceat ma. t̄ anie. **¶** S. ad hec. Ter ti⁹ mōis: si nullo filio litio exīste: ipse nālis fili⁹ seipm̄ offserat curie. vt i auē. q̄. mo. nā. c̄. le. **¶** S. j. Nec i testamēto p̄ leges facta: valet ad secularia et tēporalia quo ad successionē et dignitates i terris tm̄ subiectis p̄tati legitimatis: et in alijs vñb̄ nō fit alteri p̄iudicium. Ad ordinē tamē vñ dignitatem ecclie nō se extēdit km. Inno. et Ber. Spurij vero n̄ p̄nit legitimari quātū ē per leges. Sed i p̄cipator: vel alijs auctoritate